

# Philip Spogárd Holding ApS

Dalvej 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 06 30 47

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

---

Philip Christian Spogárd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Philip Spogárd Holding ApS Dalvej 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 06 30 47
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Christian Spogárd
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Pangea Golf Group B.V., NL

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber der driver virksomhed indenfor udvikling af golfbaner, samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.013 kr. mod 66.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.250	-13.125
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-16.250</b>	<b>-13.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	58.256
Andre finansielle indtægter	95.160	95.360
Øvrige finansielle omkostninger	-76.171	-71.494
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.739</b>	<b>68.997</b>
Skat af årets resultat	-726	-2.515
<b>Årets resultat</b>	<b>2.013</b>	<b>66.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.013	66.482
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.013</b>	<b>66.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.492.080</u></b>	<b><u>1.492.080</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>224.542</u>	<u>334.643</u>
Tilgodehavender i alt	<u>224.542</u>	<u>334.643</u>
Likvide beholdninger	<u>101.078</u>	<u>332.762</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.620</u></b>	<b><u>667.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.817.700</u></b>	<b><u>2.159.485</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	108.891	106.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>233.891</u></b>	<b><u>231.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.492.080	1.492.080
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.492.080</u>	<u>1.492.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	10.000
Gæld til associerede virksomheder	4.470	4.470
Selskabsskat	3.241	11.260
Anden gæld	70.893	409.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.729</u>	<u>435.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.583.809</u></b>	<b><u>1.927.607</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.817.700</u></b>	<b><u>2.159.485</u></b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	106.878	40.396
Årets overførte overskud eller underskud	2.013	66.482
	<u>108.891</u>	<u>106.878</u>